АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2019 г                                                                        №  20
     х. Романов
Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях.
В соответствии с кадровыми изменениями и приведении в соответствие деятельность должностных лиц, уполномоченных составлять административные протоколы постановляю :
1. Определить  перечень должностных лиц администрации Романовского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях, согласно  приложению.
2. Считать утратившими силу постановление  от 27.12.2017 г. № 151  «Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Администрации
Романовского сельского поселения                    С.В.Яцкий

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению Администрации
Романовского сельского поселения
от 06.03.2019 г. № 20

Перечень
должностных лиц администрации Романовского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№
п/п

	Наименование должностей
	Статьи областного закона

	1
	Специалист  первой категории по правовой и кадровой работе
	2.2; 2,3; 2.6; 2.10
7.1; 7,2;
9.1часть 2; 9.3;

	2
	Специалист первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений
	2,4;
3.2;
4.1; 4.5; 4,6 часть1;
6.3; 6.4;

	3
	Специалист по вопросам муниципального хозяйства
	2,5; 2,7
4,1;4,4;
5,1; 5,2;5,3;5,4; 5,5;
8.1; 8.2; 8.8